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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/29-2024-Kuuntele_PP.wav  

 

KYSYMYS SUURIMMASTA KÄSKYSTÄ 
 
Mutta kun fariseukset kuulivat, että Jeesus oli tukkinut saddukeuksilta 
suun, he kokoontuivat yhteen. Yksi heistä, lainoppinut, kysyi Häneltä pan-
nakseen Hänet koetukselle: ”Opettaja, mikä on lain suurin käsky?” Jeesus 
vastasi hänelle: ”’Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi, 
kaikesta sielustasi ja kaikella ymmärrykselläsi.’ Tämä on suurin ja ensim-
mäinen käsky. Toinen, tämän kaltainen, on: ’Rakasta lähimmäistäsi niin 
kuin itseäsi.’ Näihin kahteen käskyyn sisältyy koko laki ja profeetat.” 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.22.34-40.FINRK  

 
 

Merkillistä, miten kaikki uskonnolliset johtajat tahtoivat kyseenalaistaa 
Jeesuksen toimintaa - siitä huolimatta, että he olivat nähneet ja kuulleet 
Jeesuksen hyvistä teoista ja ihmeistä. Omahyväisyys ja itsekeskeinen yl-
peys omasta oppineisuudesta saattoi hyvinkin olla se pohjimmainen syy, 
miksi uutta oppia ja opettajaa vastaan piti etsiä vikoja ja virheitä. Jos vain 
pienikin virhe löytyisi, sillä saisi leimata tämän suuren opettajan harhaop-
piseksi. Vielä tänäänkin saamme katsella netistä videoita, joita kootaan 
tällä periaatteella, voidakseen lynkata ja saattaa huonoon valoon hyviäkin 
Raamatun opettajia. Vaikka hedelmistä tuntisimme, mitä laatua heidän 
uskonsa on, täytyy siltikin vain etsiä jotain vikaa ja virhettä, saadakseen 
toisen maineen huonommaksi ja itsensä siten ylennettyä. Tässä juuri mo-
net hairahtuvat ymmärtämättömyyttään, sillä meidän tulisi pitää toista 
parempana kuin itseämme. 
 
Jälleen kysymystä yritettiin asettaa ovelasti, hoksaisiko Jeesus, mikä olisi 
laissa tärkeintä. Miltei huvittavaa on se, että itse kysymyksen asettaja ei 
ymmärrä, että juuri nuo sanat pitäisi elää todeksi elämässä pelkän tiedon 



sijaan. Jeesus tunsi toki kirjoitukset ja osasi vastata suoraan ja napakasti 
kiusaajilleen.  
 
Vastauksessa näemme itsellemmekin tärkeän muistutuksen, miten mei-
dän tulisi arvostaa Luojaamme ja elämän antajaa. Jumalaa ei pidä unohtaa 
itsestäänselvyytenä tai etäisenä myyttikertomuksena. Häntä tulee kunni-
oittaa ja rakastaa, ja siihen on toki hyvät syytkin. Hänhän itse rakastaa 
meitä ja toimii aina meidän tosiparhaaksemme. Valitettavan usein 
olemme sokeita sille, miten Jumala kasvattaa meitä kärsivällisesti kuuliai-
suutta ja uskollisuutta kohti. Vaikeuksien ja koettelemusten tullen na-
pisemme ja purnaamme vihoissamme kaikkea tapahtunutta, ymmärtä-
mättä, että ne tilanteet juuri pysäyttävät meitä valitsemaan uutta suuntaa 
ja oikeita valintoja. - Tuskin Paavalikaan vangittuna likaisessa vankityr-
mässä osasi ajatella, että juuri ne hetket sai hänet kirjoittamaan opetta-
vaiset kirjeet, joita hyvin hanakasti luemme vielä parin tuhannen vuoden-
kin kuluttua! Juuri nuo hetket sai syntymään kaikkein arvokkaimman teon 
Paavalin elämässä. Voimme ymmärtää, että Paavali olisi mennyt tapaa-
maan kristittyjä ja opettanut heitä hyvinkin tarmokkaasti, mutta miljoonat 
ihmiset olisivat tällöin jääneet ilman tärkeää opetusta Jeesuksen tuntemi-
sesta. Juuri siksi kannattaa aina miettiä, mitä Jumala on rakentamassa 
kohtaamamme vaikeuksien ja koettelemusten kautta. Entäpä, jos juuri sil-
loin syntyy suurin elämämme ihme ja saavutus? 
 
Rakasta Jumalaa kaikella, mitä sinulla ja sinussa on. Ensimmäisen ja suu-
rimman käskyn voisi kääntää vapaasti sanoen näin, ja ymmärtäisimme 
siitä, että meidän tulisi KAIKESSA elää aina Jumalan kunniaksi. Varmasti 
tarkastellessamme elämäämme ja asenteitamme, saamme jokainen 
tehdä parempia valintoja näillä alueilla. 
 

 ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja meidän 
kauttamme joka paikassa tuo ilmi Hänen tuntemisensa tuoksun! Mehän 
olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle niin pelastuvien kuin kadotukseen joutu-
vienkin joukossa. Toisille se on kuoleman haju kuolemaksi, toisille elämän 
tuoksu elämäksi.” *2.kor.2:14-16 

 
Toinen käsky on itsekkäälle ihmiselle myös tavattoman vaikea täyttää. Mi-
ten voisimme rakastaa toista ihmistä, niin kuin itseämme? Miten voi-
simme kohdella toista, kuten toivoisimme itselle tehtävän? - Nämä onnis-
tuvat vain Jumalan Hengellä täyttyen ja oman itsekkään luonnon alas pai-
namisen kautta. On ymmärrettävää, ettemme voi ohittaa kaikkia tarpei-
tamme vain siksi, että pidämme toisia itseämme tärkeämpinä. Esimer-
kiksi, jos annamme kaiken ruokamme toisille, nääntyisimme nälkään, em-
mekä enää olisi auttamassa avun tarvitsijoita. Siksi tasapainoinen ajattelu 
tässäkin on rakkautta lähimmäistä kohtaan. Vasta kun itse olen autettu, 
kykenen auttamaan toisia ihmisiä. 
 



Jumalan lain syvin vaatimus on siis RAKKAUS. Tämä tulisi olla mieles-
sämme motivoivana tekijänä aina, kun pyrimme noudattamaan sanaa ja 
sen opetuksia. Rakkaus rakentaa ja saa aikaiseksi hyvää ja pysyvää. Rak-
kaus on lähtöisin Jumalasta ja siksi sen vaikutukset ovat hyviä kaikkialla. 
 

 ”Kaikki, minkä tahdotte ihmisten tekevän teille, tehkää myös te samoin heille. 
Tämä on laki ja profeetat.” *Matt.7:12 

 
Jeesus kiteytti lopuksi näihin kahteen käskyyn sisältyvän kaiken Raamatun 
opetuksen. Jumalan Sana siis pohjimmiltaan ja syvimmiltään tahtoo opet-
taa meitä rakkauteen ja rakastamaan ehdoitta. Tämä rakkaus vaatii meitä 
julistamaan evankeliumia rakastavasta Jumalasta ja siitä, miten hyvää te-
kee ihmiselle olla täytettynä tuolla jumalisella rakkaudella. Julistaes-
samme totuutta, meidän tulee julistaa rakkautta, sillä JUMALA ON RAK-
KAUS. 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Omahyväisyys ja itsekkyys olivat syy Jeesuksen kiusaamiselle 
 Kysyjä itse ei ymmärtänyt, miten elää todeksi suurin käsky 
 Luojan arvostaminen ja kunnioittaminen on rakkaudenosoitus 
 Koettelemuksien kautta Jumala kasvattaa meitä kärsivällisesti 
 Hengellä täyttyen, voimme täyttää lain vaatimukset 
 Jumalan laki ja käskyt ovat rakkautta ja tosiparhaaksemme 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - 
Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja 
Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tun-
temaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi 
puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se 
toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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